台中市直銷人員職業工會  函

地 址：

受文者：

發文日期：中華民國 112年 9月 19日

發文字號：中銷職字第 1120919-01號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文

主旨：本會為提倡正當休閒活動暨聯絡會員情感，特舉辦會員自強活動，

      歡迎踴躍報名參加，請  查照。

說明：

      一、依據本會年度工作計畫辦理

      二、活動日期：10月 21日(星期六)

      三、活動行程：詳如附件內容

      四、參加費用：

           1.會員：入會滿一年以上每人酌收 300元

           2.眷屬：每人酌收 600元

※以上均已包含早、中、晚餐、門票、礦泉水及旅行業責任保險 200萬

  暨 20萬意外醫療險等費用。

      五、報名日期：即日起至 10月 13日止，至本會現場報名繳費，

          依報名順序(40人)，額滿為止。

      六、如有未盡事宜，歡迎來電洽詢。

附件：

正本：各會員

副本：台中市直銷人員職業工會

檔號：

保存年限：

線

裝

訂

檔名：C:\Documents and Settings\Administrator\My

Documents\總收發工作\電子公文及橫式公文\函之橫

式格式.doc

本
案

案號：

保存年限：

地址：400004台中市中區平等街 1號 4樓

連絡人：湯秀惠

電  話：(04)22231537

傳  真：(04)22231521

E-mail：tang986868480@gmail.com

日

期：112/10/21(星期六)

行程：

7:30 快樂出發→搭乘高級遊覽車+國道風光+KTV大賽或影片欣賞→好美里彩繪村(嘉

義獨一無二隱藏版彩繪村!超KUSO彩繪讓人拍到忘我)→高跟鞋教堂(造型相當亮麗，

幸福意象工程施工相當不易，320餘片玻璃大小、安裝角度皆不同，必須克服高跟鞋

的形狀及彎曲幅度，對細節要求極高，現為全世界最大的高跟鞋造型建築物)→布袋

漁港觀光魚市(布袋港舊稱布袋嘴，因地形酷似一只布袋得名，漁獲資源相當豐盛，

早期便轉型發展成觀光漁市，至今為嘉義縣規模最大、人氣最旺的觀光景點之一)→

享用海鮮風味午餐→蒜頭糖廠蔗埕文化園區，主題轉型朝觀光休閒發展，廠區內也

可欣賞到日式宿舍群及巴洛克式建築，或來一客蒜頭糖廠的暢銷冰品；紅豆牛乳冰

淇淋、三明治，保證使暑氣全消。→月桃故事館(是化妝品與清潔用品製造界頗具知

名度的觀光工廠，外圍打造了一座空中愛心走廊，可以DIY做面膜)→享用特色晚餐→

回到溫暖的家∽期待再相會

★07:20集合(民權/平等街口)        →      07:30快樂出發/車上早餐

★07:50集合(台灣大道/黎明路口) → 08:00快樂出發/車上早餐